

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PowerMart ApS

Åboulevarden 17 A, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 20 17 70

Central Business Registration No 36 20 17 70

Årsrapport for 2020/21

Annual Report for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/09 2021

*The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting of
the Company on 07/09 2021*

Anders Borchsenius Rasmussen
Dirigent
Chairman

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021 <i>Income statement 1 July 2020 - 30 June 2021</i>	17
Balance 30. juni 2021 <i>Balance sheet at 30 June 2021</i>	18
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	20
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021 <i>Cash flow statement 1 July 2020 - 30 June 2021</i>	21
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	23

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

PowerMart ApS
Åboulevarden 17 A, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 20 17 70
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Reporting period: 1 July 2020 - 30 June 2021

Hjemsted: Aarhus
Domicile: Aarhus

Direktion

Executive board

Anders Borchsenius Rasmussen
Emil Bjørn Meincke
Dragan Rajcetic

Revision

Auditors

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	t.EUR	t.EUR	t.EUR	t.EUR	t.EUR
Hovedtal					
<i>Key figures</i>					
Resultat					
<i>Profit/loss</i>					
Bruttofortjeneste	10.899	6.503	4.445	3.119	2.755
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af finansielle poster	(201)	(96)	(80)	(64)	(27)
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	5.875	3.400	2.656	1.782	1.730
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum	19.134	11.395	7.484	5.539	3.655
<i>Balance sheet total</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	(9)	(9)	(17)	(33)	(5)
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	13.991	8.753	5.981	3.728	2.594
<i>Equity</i>					
Nøgletal					
<i>Financial ratios</i>					
Afkastningsgrad	51,2 %	46,6 %	46,5 %	51,1 %	83,1 %
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	73,1 %	76,8 %	79,9 %	67,3 %	71,0 %
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	51,7 %	46,2 %	54,7 %	56,4 %	89,7 %
<i>Return on equity</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med energi på de europæiske markeder samt virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på EUR 5.874.703, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på EUR 13.991.180.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Vi planlægger at investere yderligere i nye markeder i 2021/22 og forventer herunder et højere aktivitetsniveau.

Særlige risici

PowerMart ApS er påvirket af flere risici i forbindelse med de daglige energihandelsaktiviteter.

Som følge af de væsentlige prisudsving som eksisterer på de volatile energimarkeder, udgør prisrisici en særlig risiko for virksomheden.

De særlige risici håndteres bl.a. ved ledelsesgodkendte politikker og løbende opfølgning vedrørende indgåelse af handelspositioner, valg af produkter og markeder. Løbende revurdering af det forestående og fremtidige likviditetsbehov, herunder sikring af likviditetsreserve.

Business review

The Company is engaged in trading of energy on the European markets as well as related activities as estimated by Management.

Financial review

The company's income statement for the year ended 30 June 2021 shows a profit of EUR 5,874,703 and the balance sheet at 30 June 2021 shows equity of EUR 13,991,180.

Profit for the year is considered satisfactory.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

We plan to invest further in new markets in 2021/22 and expect a higher level of activity.

Special risks

PowerMart ApS is affected by multiple risks in connection with day-to-day energy trading activities.

Due to significant price fluctuations in the volatile energy market, price risks pose a particular risk to the company.

The special risks are handled i.a. by means of policies approved by management and ongoing follow-up regarding conclusion of trading positions, choice of products and markets. Ongoing reassessment of the impending and future cash need, including hedge of cash resources.

Hoved- og nøgletaloversigt

Financial highlights

Forklaring af nøgletal.

Definitions of financial ratios.

Afkastningsgrad

Return on assets

Resultat før finansielle poster x 100

Gennemsnitlige aktiver

Profit/loss before financials x 100

Average assets

Soliditetsgrad

Equity ratio

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Equity at year-end x 100

Total assets at year-end

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100

Average equity

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021*Income statement 1 July 2020 - 30 June 2021*

	Note	2020/21 EUR	2019/20 t.EUR
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		10.899.343	6.503
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(3.062.533)	(2.089)
Resultat før af- og nedskrivninger <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		7.836.810	4.414
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		(16.755)	(18)
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		7.820.055	4.396
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	23.905	13
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	(224.630)	(109)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		7.619.330	4.300
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	(1.744.627)	(900)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		5.874.703	3.400
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		2.079.897	636
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		3.794.806	2.764
		5.874.703	3.400

Balance 30. juni 2021*Balance sheet at 30 June 2021*

	Note	2021 EUR	2020 t.EUR
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		11.858	15
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		5.490	10
Materielle anlægsaktiver	5	17.348	25
<i>Tangible assets</i>			
Deposita <i>Deposits</i>	6	23.247	23
Finansielle anlægsaktiver		23.247	23
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver i alt		40.595	48
<i>Total non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		3.079.676	3.063
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i>		1.344	1
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		325.274	32
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	9	2.050	1
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	94
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	7	698	1
Tilgodehavender		3.409.042	3.192
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		15.684.090	8.155
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		19.093.132	11.347
<i>Current assets total</i>			
Aktiver i alt		19.133.727	11.395
<i>Assets total</i>			

Balance 30. juni 2021*Balance sheet at 30 June 2021*

	Note	2021 EUR	2020 t.EUR
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		67.024	67
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		11.844.259	8.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		2.079.897	636
Egenkapital	8	13.991.180	8.753
<i>Equity total</i>			
Anden gæld <i>Other payables</i>		0	108
Langfristede gældsforpligtelser		0	108
<i>Total non-current liabilities</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.300.214	356
Gæld til associerede virksomheder <i>Payables to associates</i>		682.819	643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		7.013	7
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		1.286.439	875
Anden gæld <i>Other payables</i>		866.062	653
Kortfristede gældsforpligtelser		5.142.547	2.534
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		5.142.547	2.642
<i>Debt total</i>			
Passiver i alt		19.133.727	11.395
<i>Liabilities and equity total</i>			
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	11		
Finansielle instrumenter <i>Financial instruments</i>	12		

Egenkapitalopgørelse

Equity

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the year</i>	<i>Proposed extraordinary dividend</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2020 <i>Equity at 1 July 2020</i>	67.024	8.049.453	0	635.596	8.752.073
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	3.794.806	2.079.897	(635.596)	5.239.107
Egenkapital 30. juni 2021 Equity at 30 June 2021	67.024	11.844.259	2.079.897	0	13.991.180

Pengestrømsopgørelse

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Cash flow statement

1 July 2020 - 30 June 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> EUR	<u>2019/20</u> t.EUR
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		5.874.703	3.400
Reguleringer <i>Adjustments</i>	13	1.962.107	1.014
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	14	1.620.902	(1.488)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		9.457.712	2.926
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest income and similar income</i>		23.905	14
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest expenses and similar charges</i>		(224.630)	(112)
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		9.256.987	2.828
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		(1.084.168)	(427)
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		8.172.819	2.401
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		(9.173)	(9)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		(9.173)	(9)
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt <i>Raising of other long-term debt</i>		0	108
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		(635.596)	(628)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		(635.596)	(520)
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		7.528.050	1.872
Likvider 1. juli 2020 <i>Cash and cash equivalents at 1 July 2020</i>		8.156.040	6.283
Likvider 30. juni 2021 <i>Cash and cash equivalents at 30 June 2021</i>		15.684.090	8.155

Pengestrømsopgørelse**1. juli 2020 - 30. juni 2021 (fortsat)***Cash flow statement**1 July 2020 - 30 June 2021 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> EUR	<u>2019/20</u> t.EUR
Likvider specificeres således: <i>Analysis of cash and cash equivalents:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		15.684.090	8.155
Likvider 30. juni 2021		<u>15.684.090</u>	<u>8.155</u>
<i>Cash and cash equivalents at 30 June 2021</i>			

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2020/21	2019/20
	EUR	t.EUR
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	3.004.992	2.037
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	13.692	12
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	43.849	40
<i>Other staff costs</i>		
	3.062.533	2.089
 Heraf udgør vederlag til direktion:		
<i>Including remuneration to the executive board:</i>		
Direktion	731.717	403.651
<i>Executive Board</i>		
	731.717	403.651
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	15
<i>Average number of employees</i>		
 2 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	6	0
<i>Other financial income</i>		
Valutakursgevinster	23.899	13
<i>Exchange gains</i>		
	23.905	13

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2020/21	2019/20
	EUR	t.EUR
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	34.970	27
<i>Financial expenses, associates</i>		
Andre finansielle omkostninger	107.100	83
<i>Other financial costs</i>		
Kursreguleringer omkostninger	82.560	(1)
<i>Exchange adjustments costs</i>		
	224.630	109
 4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	1.745.785	919
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	(1.158)	(19)
<i>Deferred tax for the year</i>		
	1.744.627	900

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. juli 2020 <i>Cost at 1 July 2020</i>	39.393	10.291
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	9.173	0
Kostpris 30. juni 2021 <i>Cost at 30 June 2021</i>	48.566	10.291
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 <i>Impairment losses and depreciation at 1 July 2020</i>	24.754	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	11.954	4.801
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 <i>Impairment losses and depreciation at 30 June 2021</i>	36.708	4.801
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 Carrying amount at 30 June 2021	11.858	5.490

6 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Deposita <i>Deposits</i>
Kostpris 1. juli 2020 <i>Cost at 1 July 2020</i>	22.258
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	989
Kostpris 30. juni 2021 <i>Cost at 30 June 2021</i>	23.247
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 Carrying amount at 30 June 2021	23.247

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

7 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje samt depositum
Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent and deposits.

8 Egenkapital

Equity

Virksomhedskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt EUR 0,134. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 500,000 shares of a nominal value of EUR 0. No shares carry any special rights.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2021	2020
	EUR	t.EUR
9 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	961	18
<i>Provision for deferred tax at 1 July 2020</i>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(961)	(18)
<i>Deferred tax recognised in income statement</i>		
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	0	0
<i>Provision for deferred tax at 30 June 2021</i>		
 <i>Provisions for deferred tax on:</i>		
Materielle anlægsaktiver	(2.748)	(6)
<i>Property, plant and equipment</i>		
Periodeafgrænsningsposter	698	1
<i>Borrowing costs</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	2.050	1
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	0	0
 Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	2.050	1
<i>Calculated tax asset</i>		
Regnskabsmæssig værdi	2.050	1
<i>Carrying amount</i>		

10 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Der er indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler til administration. Lejemålet kan tidligst fraflyttes den 31. december 2021. Den samlede husleje forpligtelser udgør t.EUR 25.

The Company has entered into lease contracts for administration premises. The lease may be vacated on 31. December 2021 at the earliest. The total rent amounts to t.EUR 25.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

The company has no contingent liabilities.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Som sikkerhed for handel med kunder og leverandører er der stillet bankgaranti. Bankkonti på t.EUR 2.494 og t.GBP 250 er stillet som sikkerhed herfor.

As security for trade with customers and suppliers, the bank has issued a bank guarantee. A bank account of t.EUR 2,494 and t.GBP 250 has been provided as collateral for the bank guarantee.

12 Finansielle instrumenter

Financial instruments

Afledte finansielle instrumenter

Derived financial instruments

Der er på balancedagen indgået aftaler om afledte finansielle instrumenter i form af elfutures.

Agreements about derivative financial instruments in the form of electricity futures.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2020/21	2019/20
	EUR	t.EUR
13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter	(23.905)	(13)
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	224.630	109
<i>Financial costs</i>		
Af- og nedskrivninger	16.755	18
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
Skat af årets resultat	1.744.627	900
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	1.962.107	1.014
14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender	(475.037)	(2.045)
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører mv.	2.095.939	557
<i>Change in trade payables, etc.</i>		
	1.620.902	(1.488)